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هدف نهایی  تشکیلات فرهنگی سازمان 
ترویج فرهنگ ایران اسلامی است 

اقتصاد کیش- سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش حمایت از فعالان عرصه فرهنگ 
و هنر جزیره کیش را از اولویت های نخســت مدیریت جدید معاونت فرهنگی و 

اجتماعی این سازمان عنوان کرد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، محمدرضا لواســانی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش 
در مراسم تکریم مردمی از خدمات سعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی سابق 
ســازمان که در خانه بومیان برگزار شــد؛ دوره جدید مدیریت معاونت فرهنگی و 
اجتماعی را فرصت مناسبی برای خلق آثار ارزشمند و بالندگی در این حوزه برشمرد 

و گفت: فعالان عرصه فرهنگ و هنر در جزیره کیش مورد حمایت قرار می گیرند.
لواسانی با بیان این که صنعت گردشگری کیش باید از فرهنگ مردم کیش تاثیرپذیر 
باشد، اظهار داشت: انسان دارای دو بخش "جسم" و "روح" هست و بی اهمیتی به 

غذای روح از آفات دنیای امروز قلمداد می شود.
وی افزود : جسم فانی و روح بر جسم تاثیرگذار است از این رو توجه به این بخش 

فنا ناپذیر در هنرمندان و فرهنگ وران بیشتر دیده می شود.
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش حضور قدرشناسانه حاضرین در این محفل را 
از شاخصه  های مهم در محفل تکریم دکتر  سعید پورعلی دانست و اظهار داشت: 
موضوعات فرهنگی که توسط دکتر پورعلی پیگیری می شد، توسط حسین شمسیان 
راد سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان ادامه می یابد و شاهد تحولات 

بزرگی در این حوزه خواهیم بود.
وی با تاکید بر این که  فرهنگ ملی و مذهبی کشور ما، بسیار غنی و در سطح جغرافیایی 
زبانزد اســت، گفت: با رویکرد عشق و ایمان به اقدامات فرهنگی این مهم منجربه 

ماندگاری ارزش های انقلاب اسلامی شده است.
 محمدرضا لواسانی بر لزوم اهمیت اقدامات فرهنگی تاثیر گذار بر گردشگرانی که به 
جزیره کیش سفر می کنند اشاره کرد و افزود: هدف غایی تشکیلات فرهنگی سازمان 
در حوزه های مختلف "موسیقی، نویسندگی، نمایش، نقاشی و ترویج فرهنگ ایران 
اســلامی" است که ضمن ارج نهادن به اقدامات معاون سابق فرهنگی و اجتماعی 

سازمان ادامه دهنده این مسیر ارزشمند خواهیم بود.
وی فرهنگ را موضوعی فارغ از حاکمیت و چهارچوب های قانونی عنوان کرد و 
گفت: فرهنگ از دل برمی آید چنانچه پیامبر اکرم نیز با اخلاق خود سعی در اشاعه ی 

دین اسلام داشتند نه زور و خشونت.
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش  بر مردمی بودن مسوولان این سازمان تاکید کرد و 
افزود: ما کاری جز خدمت به مردم نداریم به ویژه در حوزه  فرهنگ، همه ما رزمندگان 

یک جبهه هستیم.
وی با تاکید بر تجربیات ارزنده ی حسین شمسیان راد در حوزه ی فرهنگ، بر استفاده 
از تجربیات سعید پورعلی و حضور ایشان در جزیره تصریح کرد:  دکتر سعید پورعلی 

یکی از سرمایه های کیش است و برای حفظ این سرمایه  تلاش خواهیم کرد.
لواسانی افزود : امیدوارم در فرصت باقی مانده ی زندگی مان هم به غذای روح خود 
توجه کنیم و هم به واسطه ی مسئولیت محول شده، در توزیع غذای مناسب روح بین 

هم میهنان مان موفق باشیم.
سعید پورعلی نیز در این مراسم طی سخنانی ضمن تشریح نحوه حضور خود در 
کیش به تحلیل و توصیف شرایط اقتصادی و اجتماعی کشور و وضعیت جزیره از 

ابتدای حضور و پذیرش مسئولیت تاکنون پرداخت.
وی  کیش را دردانه ای عزیز و گوهری ناب خواند و از کیشوندان خواست تا مراقب 
روایت های جعلی از کیش باشند و تاکید کرد: کیشوندان و علاقه مندان به این جزیره 
زیبا و بی همتا مراقب این خاک پاره ی ناب باشــند و با تلاش برای ارائه روایت های 
واقعی و اصلی آن از غالب شدن روایت های جعلی و نادرست که تصویری نامناسبی 

از کیش را ارائه می کند، جلوگیری کنند.
شعرخوانی و اجرای موسیقی سنتی توسط هنرمندان کیش در حاشیه ی این مراسم 
اجرا و در پایان هدایای مردمی به رسم یادبود به  دکتر سعید پورعلی اهدا شد، از جمله 
این هدایا تابلویی از نقش چهره ی وی بود که توســط بهناز معاونی نقاش کیشوند 

طراحی شده بود.

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش :

ملاقات مردمی به معنای اعطاء 
امتیازات خاص به افراد نیست

    اقتصاد کیش- سرپرســت ســازمان منطقه آزاد کیش جلسه های ملاقات مردمی با 
محوریت "تکریم ارباب رجوع، پاسخگویی، تسریع در راه اندازی کار مردم" را از شاخص 

های مهم ارزیابی عملکرد مسوولان سازمان برشمرد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، دومین جلسه ملاقات مردمی محمدرضا لواسانی سرپرست 
سازمان منطقه آزاد کیش در زمینه های"معیشتی، تسهیلات بانکی، درخواست مجوز 
ایجاد مراکز خدماتی و گردشگری، بخشودگی جرائم، اشتغال، مشکلات بیمه اي و ارائه 
طرح هایي در حوزه کسب و کار و فعالیت اقتصادي" جمعه گذشته  در حسینه شمالی 

های مقیم جزیره کیش برگزار شد.
محمدرضا لواسانی "تکریم ارباب رجوع، پاسخگویی و تسریع در راه اندازی کار مردم و 
فرایندهای اداری" را از شاخص های مهم ارزیابی عملکرد مسوولان سازمان منطقه آزاد 
کیش برشمرد و گفت: عملکرد مدیران و همکاران یکی از موضوعات مهمی است که در 

همین جلسه های ملاقات مردمی مورد ارزیابی قرار می گیرد.
لواسانی تاکید کرد: افرادی که در جلسه ملاقات مردمی حضور می یابند مد نظر داشته باشند 
که این بدترین نوع مدیریتی است که یک رئیس سازمان بخواهد خارج از عدالت و فرایند 

برای شخص خاصی دستور موردی صادر کند.
به گفته لواسانی نمی توانیم وارد جزئیات و موردهای خاص شویم و دستوراتی صادر می 

کنیم که به همه مردم تعلق می گیرد.
وی با بیان این که یک تفسیر اشتباهی در مورد برگزاری جلسه های ملاقات مردمی وجود 
دارد که برخی از افراد چنین تصوری می کنند که وقتی به رئیس سازمان دسترسی دارند، 
می توانند یک امتیاز و یا یک موضوع ویژه ای را خارج از نوبت و عدالت دریافت کنند.  

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش با تاکید بر این که اگر در سنوات گذشته چنین موضوعی 
وجود داشت یک اشتباه مدیریتی بود و تصریح کرد: توصیه می کنم مردم عزیز زمانی که  
وقت ملاقات دارند موضوعاتی را مطرح کنند که خاص است و رئیس سازمان نسبت به 

حل مورد اقدام کند.  
محمدرضا لواسانی با اشاره به این که در جلسات  ملاقات مردمی موضوعاتی مطرح می 
شــود که به صورت استثنا وجود دارد و در فرایند سازمان با مشکل مواجه شده است و 
قانونی برای آن وجود ندارد با ورود رئیس سازمان به این موضوع و با ابلاغ دستور نسبت 

به حل مشکل اقدام مي شود.
لواسانی با بیان این که موضوعات کلی در حال بررسی و برنامه ریزی است، اظهار داشت: 
موضوعاتی همچون "اشتغال و مسکن" یکی از مشکلاتی هست که امروز در جزیره به 
اوج خود رسیده و برای آنها برنامه ریزی های کلان داریم و به صورت موردی، دستور 

خاصی نمی توانیم صادر کنیم.
وی در خصوص نظام پیگیری و حل و فصل موضوعات مطرح شده در نشست های 
ملاقات مردمی گفت: یکی از گله ها از همکاران این هست که برخی افراد مراجعه می کنند 
و تعیین  تکلیف نمی شوند یعنی موضوعی در ذهن فردی تداعی شده و به سازمان مراجعه 

می کند به آن فرد نه پاسخ قاطع داده می شود نه پاسخ قانع کننده ای دارند.
سرپرســت ســازمان منطقه آزاد کیش بر لزوم اهمیت پاسخگویی به مردم و پیگیری 
دستورهایی که در راستای حل مشکلات ساکنان این منطقه صادر شده است اشاره کرد 
و افزود: برخی از موضوعات مطرح شده، درخواست های رایجی است که نمی توان در 

چار چوب قوانین دستور خاص داد و از نظر مدیریتی کار درست و استانداردی نیست.
محمدرضا لواسانی خاطر نشان کرد: وقتی از یک حوزه ای مردم گله مند هستند و هیچ 
پاسخ درستی دریافت نمی کنند این مهم بیانگر آن است که در حوزه های مختلف دچار 

چالش هستیم و سازمان قادر به پاسخگویی به مراجعه کننده در حوزه مربوطه نیست.
لواسانی منش و رفتار تمام مسولان را ارتباط مستقیم با عموم مردم دانست و گفت: یکی از 

مهمترین ارزیابی عملکرد مدیران ارتباط آنان با مردم جامعه هدف است.
وی اظهار داشت: زمانی که مسوولیتی را می پذیریم باید قبول کنیم که روز جمعه خارج از 

ساعات اداری برای مردم وقت بگذاریم.
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش علت انتخاب روز های جمعه و تعطیلی، برای برگزاری 
جلســه های ملاقات مردمی را فراغ بازتر مدیران عنوان کرد و گفت: ضرورت حضور 
مسوولان در ملاقات مردمی به خاطر برخی از موضوعاتی است که باید مورد کارشناسی 
قرار گیرند و در روزهای کاری این موضوع سبب مختل شدن فعالیت هاي سازمان می شود.

به گزارش اقتصاد  کیش، حجت الاسلام حسن زاده با 
طرح این سوال که اگر دشمنان تحریم ها را برندارند، 
آیا راهی برای حل مشکلات اقتصادی کشور وجود 
دارد یا خیر؟ گفت: بســیاری از کارشناسان معتقدند 
تاثیر گذاری تحریم ها در اقتصاد کشــور چیزی در 
حدود ۲۰ درصد اســت وبرای ۸۰ درصد مابقی باید 
راه حل های عملیاتی با توجه به ظرفیت های داخلی 

کشور در نظر گرفته شود.

وی فرهنگ ســازی برای انجام کار جهادی، توسعه 
مدیریت جهادی عقلانیت گرا، اصلاح ساختار های 
معیوب اقتصادی مثل بودجه و مالیات، گرفتن مالیات 
از خانه های خالی و فروش اموال مازاد دستگاه های 
و شــرکت های دولتی را از مهمترین راه حل ها برای 

تقویت اقتصاد کشور عنوان کرد.
خطیب جمعه کیش با تبریک ولادت حضرت زینب 
)س(، شــخصیت این بانوی بزرگ اسلام را کم نظیر 

و بهتریــن الگو برای مردم بــه ویژه زنان عنوان کرد 
و گفت: این شــخصیت بزرگ اسلام در حجاب و 
عفاف الگویی کامل اند و باید از صبر، روشــنگری و 
استقامت حضرت زینب )س( در حوزه های مختلف 

بهره مند شد.
حجت الاسلام حسن زاده تعادل میان وظیفه و پاداش 
و حق و تکلیف را در نگاه دین اســلام مهم ارزیابی 
کرد و بیان کرد: در شــغلی مثل پرستاری که وظایف 
خطیر ی بر عهده کادر بهداشــت و درمان است باید 
مشکلات معیشــتی و حقوقی پرستاران را برطرف 

کرد.
وی لزوم تشکیل خانواده را از مهمترین اولویت هایی 
برشــمرد که هم خانواده ها و هم مسوولان باید برای 

تحقق ان برنامه ریزی جدی کنند.
خطیب جمعه کیش ایجاد اشتغال و مسکن را دو اصل 
اساسی برای تسهیل مسیر تشکیل خانواده بر شمرد.

    اقتصاد کیش-    امام جمعه کیش وابسته 
بودن حل مشکلات اقتصادی کشور به رفع 

تحریم ها را جنگ روانی دشمن عنوان کرد.

امام جمعه کیش:

اشتغال و مسکن دو مشکل اساسی امروز 
مردم است

اقتصاد کیش- شــهر تاریخی حریره 
کیش بر اســاس معیارهای یونسکو از 
گزینه های قرار گرفتن در بین نامزدهای 
این ســازمان فرهنگی و اجتماعی در 

فهرست آثار جهانی است.
طبق بازدید کارشــنان اداره کل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان هرمزگان از آثار تاریخی جزیره 
کیش و لــزوم اهمیت ثبــت جهانی 
"سکونتگاه های تاریخی حاشیه شمال 
خلیج فارس" در ســال ۲۰۲۱ شــهر 
تاریخی حریره به عنوان یکی از پرونده 
های با اهمیت کشور به یونسکو معرفی 

و در فهرست موقت ثبت شده است.
ثبت این اثر در فهرست میراث جهانی 
بــا اعتباری که به همراه دارد، علاوه بر 
معرفی شایسته معماری و ویژگی های 
شــاخص بنادر و ســکونتگاه های 
تاریخی خلیج فارس و پتانسیل های 
موجود به جهان، این امر مهم  زمینه ساز 

توسعه گردشگری منطقه خواهد شد.
شــهر تاریخی حریره کیش بر اساس 
معمارهای یونســکو شــامل "نشان 
دهنــده تبادل ارزش های بشــری در 
یک بازه زمانی در زمینه های معماری 
یا فنــاوری، هنرهای یاد بودی، برنامه 
ریزی شهری یا طراحی منظر فرهنگی، 
نمونه و گواه منحصر به فرد و یا حداقل 
استثنایی از یک سنت فرهنگی با تمدن 
زنده یا نابود شــده و نمونه ای بارز از 
گونه ای منحصر به فرد در معماری یا 
فناوری که نشان دهنده مرحله مهمی 

از تاریخ بشری است.
همچنیــن "نمونه بارزی از ســنت 
ســکونت بشــر یا کاربری اراضی یا 
کاربری دریایی و یا به صورت مستقیم 
یا ملموس با رویدادها یا ســنت های 
زیســتی، عقاید، باورها و یا آثار هنری 
و ادبــی با اهمیت برجســته جهانی" 
از معیار های یونســکو محسوب می 

شــودکه از گزینه های قرار گرفتن در 
بین شهر تاریخی حریره کیش در بین 

نامزدهای این پرونده است.
این سایت تاریخی ارزشمند همراه با 
نام کیش شناخته می شود و می تواند 
به جزیره اعتباری جهانی بخشد و زمینه 
ساز رونق اقتصادی و فرهنگی منطقه به 

ویژه جزیره کیش شود.
لازمــه تحقــق ایــن امر مهــم طبق 

بازدیدهای انجام شده توسط کارشنان 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان هرمزگان از سایت 
تاریخی "اختصاص ساختمان مستقل 
به عنوان پایگاه پژوهشی برای سایت 
تاریخی، گــرد آوری تمام اطلاعات، 
مستندات تهیه شــده، نقشه برداری، 
مستند سازی و تهیه تصاویر هوایی با 

استانداردهای جهانی است .

شهر تاریخی حریره کیش در فهرست یونسکو ثبت می شود

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در نشست ملاقات مردمی :

 900 نفر  در کیش از خدمات رایگان 
درمانی بهره مند شدند 

اقتصاد کیش-  رئیس بیمارستان تخصصی کیش، تکریم ارباب رجوع را شاخصه ی 
اصلی ارایه خدمات درمانی در کیش دانست و گفت: اجرای طرح سیار سلامت با ارائه 

خدمت به مردم کم برخوردار در تمام محله های کیش در دستور کار قرار گرفته است
به گزارش اقتصاد  کیش، رئیس بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش، در حاشیه 
آیین اختتامیه جشنواره بانوی ایران زمین، ضمن تبریک ولادت اسوه ی صبر و فداکاری، 
حضرت زینب سلام الله علیها، یاد پرستاران هشت سال دفاع مقدس، شهدای سلامت 
و مدافعین حرم را گرامی داشــت و با اشــاره به نگاه محمدرضا لواساني سرپرست 
سازمان منطقه آزاد کیش در ارائه خدمات بهینه در بخش سلامت، اظهار داشت: تکریم 

ارباب رجوع از شاخصه های اصلی ارائه خدمت در بخش درمان کیش بوده است.
مصطفی نادعلی نژاد ادامه داد: طرح ســیار کنترل ســلامت با ارائه خدمت به مردم 
کم برخوردار در تمام محله هاي کیش در دستور کار قرار گرفته و تاکنون در قالب پنج 

پایگاه به تعداد ۹۰۰ بیمار خدمات پزشکي ارائه شده است.
دکتر نادعلی نژاد به برآورد ســلامت در جایگاه ویژه تر این طرح در هندورابی اشــاره 
کرد و افزود: مقرر شده است این خدمات هر دو هفته یک بار در این جزیره ارائه شود.

رئیس بیمارستان تخصصي و فوق تخصصي کیش به بحث آموزش در حوزه تکریم 
ارباب رجوع تاکید کرد و با بیان این مطلب که در مبحث ساختار پذیرش نیز، اصلاحاتی 
صورت گرفته، افزود: با نگاه گردشگری نیز طرح هایي آغاز شده و در دستور کار قرار 
گرفته است. نادعلی نژاد در پایان، به تألمات روحی پرستاران در شرایط شیوع ویروس 
کرونا و مرارت های ایشان در جهت عدم سرایت بیماری به خانواده هایشان اشاره کرد 

و شعری را به خانواده ی کادر درمان و سلامت کیش هدیه کرد.

رئیس بیمارستان تخصصی کیش :

همه واکسن های مورد تایید وزارت 
بهداشت در کیش موجود است

اقتصــاد کیش-   رییس مرکز توســعه 
ســلامت جزیره کیش گفت: با توجه به 
اهمیت تداوم روند واکسیناســیون برای 
کنتــرل همه گیری کرونا، هم اکنون تمام 
واکسن های مورد تایید وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشــکی در این جزیره 
برای تزریق بین کیشوندان موجود است.

محمدرضا رضانیا اظهار داشــت: مرکز 
تجمعی واکسیناســون شهروندان علیه 
ویروس کرونا در این جزیره کماکان همه 
روزه به جز جمعه و روزهای تعطیل فعال 

بوده و آماده پذیرش کیشوندان است.
وی اضافه کرد: هم اکنون در این مرکز همه واکســنهای تایید شــده در کشور مانند 
اسپایکوژن، پاستوکوک و پاستوکوک پلاس، سینوفارم، برکت و استرازنکا موجود 
و کیشــوندان می توانند به صورت اختیاری هر کدام از آنها را برای واکســینه شدن 

انتخب کنند.
وی افزود: بالا بردن پوشــش واکسیناسیون از مهمترین راههای قطع زنجیره انتقال 
بیماری و جلوگیری از ایجاد سویه های جدید ویروس بوده و تا کنون در این جزیره 

۱۰۱ هزار و ۴۰۱ دُز واکسن در این جزیره تزریق شده ااست.
رییس مرکز توسعه سلامت کیش با بیان اینکه در این جزیره ۴۹ هزار نفر جمعیت 
واکسیناسیون عمومی هدف گذاری شده است یادآور شد: تا کنون ۱۱۰ درصد از این 

جمعیت دُز اول و ۹۱ درصد نیز دُز دوم را در یافت کرده اند.
وی گفت: این تعداد شامل بیش از ۵۵ هزار نفر دریافت کننده مرحله اول و ۴۵ هزار 

و ۶۶۸ نفر در نوبت دوم و ۶۴۵ نفر نیز در نوبت سوم است.
رضانیا گفت: بدون شک با توجه به به بافت جمعیتی جزیره و توریستی بودن آن، 
همچنان تعدادی از همشــهریان واکســن نوبت اول، دوم ویا سوم خود را دریافت 
نکرده اند به همین دلیل درخواست می شود جاماندگان در فرصت باقی مانده برای 
دریافت واکسن خود اقدام کنند. تاکنون در این جزیره حدود هشت هزار و ۵۰۰  بیمار 

مبتلا به ویروس کرونا شناسایی شده است

رییس مرکز توسعه سلامت جزیره کیش: 


